

**Fonden Værkstedsskolen Det Gamle
Mejeri
CVR-nr. 24202364

Årsrapport 2012**

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 23.03.2013.

Dirgent

Navn: Finn Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fonden Værkstedsskolen Det Gamle Mejeri
Ølufgårdsvej 11
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 24202364

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 75169394

Telefax: 75169994

Hjemmeside: www.dgm.nu

Bestyrelse

Finn Andersen, formand

Ejner Andreasen

H.C. Hansen

Vagn Christiansen

Claus Kostow

Direktion

Erik Nielsen, forstander

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fondens formål er via etablering og drift af produktionsskole at virke for unge der er sent udviklede og/eller har psykosociale vanskeligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et resultat på 392 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Der budgetteres med et positivt driftsresultat for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.731.670	1.983
Personaleomkostninger		(1.340.504)	(1.984)
Driftsresultat		391.166	(1)
Andre finansielle indtægter		7.145	6
Andre finansielle omkostninger		(314)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		397.997	5
Skat af ordinært resultat		(5.861)	0
Årets resultat		392.136	5
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.136	5
		392.136	5

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.164	51
Indretning af lejede lokaler		56.225	67
Materielle anlægsaktiver		79.389	118
Andre tilgodehavender		73.722	73
Finansielle anlægsaktiver		73.722	73
Anlægsaktiver		153.111	191
Råvarer og hjælpematerialer		7.900	8
Varebeholdninger		7.900	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.154	0
Andre tilgodehavender		134.376	334
Tilgodehavende selskabsskat		10.583	16
Periodeafgrænsningsposter		11.599	6
Tilgodehavender		170.712	356
Likvide beholdninger		1.009.609	483
Omsætningsaktiver		1.188.221	847
Aktiver		1.341.332	1.038

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført overskud eller underskud		785.336	393
Egenkapital		<u>1.085.336</u>	<u>693</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.291	39
Anden gæld		227.705	306
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.996</u>	<u>345</u>
Gældsforpligtelser		<u>255.996</u>	<u>345</u>
Passiver		<u><u>1.341.332</u></u>	<u><u>1.038</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	393.200	693.200
Årets resultat	0	392.136	392.136
Egenkapital ultimo	300.000	785.336	1.085.336

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa S-Engros er der sammen med Fonden Ungdomspensionen Det Gamle Mejeri stillet garanti på 20.000 kr.

Der er henlagt 376 t.kr. til senere uddeling, som skal anvendes senest i 2017, idet beløbet ellers bliver efterbeskattet